
UCHWAŁA NR XXII/170 /2012 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 16 października 2012 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP w Gminie Ożarów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawyz dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. ,Nr 142, poz.1591 ze zm./ i art. 28 ust. li 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej /tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 ze zm . /Rada Miejska w Ożarowie 
uchwala, co następuje: 

Ustala ekwiwalent pieniężny dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Ożarów: 

1) za udział w działaniach ratowniczych : 

a) za pierwszą godzinę w wysokości : 10 zł 

b) za każdą następną godzinę w wysokości : 5 zl 

2) za udział w szkoleniach pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub z inicjatywy 
Gminy 

a) za każdą godzinę w wysokości: 6 zł 

Tracą moc uchwały : Nr XXVII/185/2008 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 października 2008 roku 
w sprawie : ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP w Gminie Ożarów oraz Uchwała 
Nr XLVI/324/2010 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 7 kwietnia 2010 roku w sprawie: zmiany uchwały 
Nr XXVII/185/2008 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 29 października 2008 roku w sprawie : ustalenia 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP w Gminie Ożarów. 

§1-

§ 3 . 

§ 4 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P R Z E W ±CA 
RAD1* :J 

Krysty ~ek 

Id: 30A27E86-498D-4C9B-BCC1-DBEC748178D5. Podpisany Strona 1 


